נגד
יוסף עסאף

ע"י ב"כ עוה"ד
הנאשם

גזר דין

עם מתוקן אישום כתב הוגש הנאשם. של בעניינו טיעון הסדר על הודיע הצדדים 7.11.2022 ביום .1
תיקונים מהותיים. הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בגין העבירות: כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק-עבורה
(להלן: "שב"ח");הסגת גבול, עבירה לפי סעיף לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב 1952
(להלן: 1977 - התשל"ז העונשין חוק על העבירות שתי כאשר ,384 סעיף לפי גניבה ובעבירת 447

"חוק העונשין"). הצדדים היו חלוקים בשאלת העונש ולא הגיעו להסכמות.

ידועים במדויק למאשימה. אך, 2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה שבחמישה מועדים שונים שאינם
במהלך החצי שנה הקודמת למועד הגשת כתב אישום, עבד הנאשם בניקיון בית הספר "אבי עזרי" ברחוב
ג'יב שביהודה ושומרון מבלי שהיה אבן דנן 28 בירושלים (להלן: "בית הספר").

א. 38 ימי מאסר בפועל בניכוי 38 ימי מעצרו. הנאשם ישוחרר עתה.

ב. 5 חודשי מאסר שלא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם בתוך שלוש מהיום את העבירות בהן הורשע.

שנים שלוש בתוך הורשע בה העבירות את יעבור שלא ₪ 1,800 בסך התחייבות על כעת יצהיר הנאשם ג.
מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום בבית משפט המחוזי.

ניתן היום, ט' אדר תשפ"ג, 02 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.